
UCHWAŁA Nr  XIX/171 /13 
RADY GMINY OSTROWICE 

 
z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wyznaczenia delegatów Gminy Ostrowice 
do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) w związku z § 7 pkt 2 i  3 Statutu Związku Miast  
i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 
760; z 2012 r. poz. 590; z 2013 r. poz. 2531) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Na delegatów Gminy Ostrowice do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Pojezierza 
Drawskiego wyznacza się: 

1. Pana Wacława Micewskiego – Wójta Gminy Ostrowice, 
2. Panią Halinę Radlińską – Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Ostrowice. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

                                                                      Przewodniczący Rady 

Jan Błachuta 


